
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 1 (celkem 2) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dodávka HD clusteru č. 1 pro projekt CERIT-SC  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004825 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
Název projektu: CERIT Scientific Cloud 

Registrační číslo projektu: 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001802 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen: prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., ředitelem Ústavu 
výpočetní techniky na adrese Botanická 68a, 602 00 
Brno 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka M Computers s.r.o., B. Smetany 206, 380 01 Dačice, IČ 26042029, 
jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

3.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 116 odst. 4 ZZVZ  tak, 
že zadavatel stanovil pevnou cenu plnění (viz čl. 2.2) a hodnocena bude pouze kvalita nabízeného plnění v níže 
uvedeném kritériu: 

Kritérium Celkový SPEC výkon Váha kritéria 

Celkový SPEC výkon  100 % 

3.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Celkový SPEC výkon: 

a) Celkovým SPEC výkonem se rozumí celkový výkon nabídnutých výpočetních uzlů dle části B technické 
specifikace v benchmarku CPU2006 SPECfp rate ve variantě base, stanovený jako součin počtu nabídnutých uzlů 
a výkonu jednoho uzlu.  

b) Celkový SPEC výkon bude stanoven v bodech a bude uveden ve formuláři nabídky. 

c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejvyšším celkovým SPEC výkonem. V případě shody celkového 
SPEC výkonu u více nabídek bude pro výběr ekonomicky výhodnější z nabídek použita délka rozšířené záruky, 
kde výhodnější bude nabídka s delší nabídnutou dobou poskytování rozšířené záruky. Pokud dojde ke shodě i v 



Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 2 (celkem 2) 

nabídnuté délce rozšířené záruky bude použito pro výběr výhodnější z nabídek losování za přítomnosti zástupců 
účastníků, jejichž nabídky jsou shodné. 

d) Ekonomicky nejvýhodnější bude nabídka, která bude vítězná dle výše uvedeného způsobu hodnocení. 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka 
Celkový SPEC výkon 
(v bodech) 

Poř. č. 

nabídky 

1.  
M Computers s.r.o., B. Smetany 206, 380 01 Dačice, IČ 
26042029 

79200 2 

2.  
Abacus Electric, s.r.o., Planá 2, 370 01 České Budějovice, 
IČ 45022828 

73920 1 

Nabídka účastníka M Computers s.r.o. byla vyhodnocena dle výše uvedeného způsobu hodnocení jako 
ekonomicky nejvýhodnější, protože účastník nabídnul nejvyšší celkový SPEC výkon ze všech podaných nabídek. 
Jelikož nedošlo ke shodě celkového SPEC výkonu u více nabídek, nebyly využity další výše uvedené podmínky 
pro vyhodnocení. 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu1, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 

 

V Brně dne  

 
……………..…………………………. 
prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 
ředitel Ústavu výpočetní techniky 

 

 

                                                           

1 Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 


